

معاون استاندار هرمزگان:

آموزش در مدارس ابتدایی هرمزگان ۲ هفته غیرحضوری شد



اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت: آموزش در مدارس مقطع ابتدایی در شهرستان های با وضعیت قرمز و نارنجی شیوع کرونا در استان به مدت ۲ هفته به صورت غیرحضوری در فضای مجازی برگزار شود.

علی رتوفی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان با اشاره به تغییر رنگ بندی وضعیت شیوع کرونا در شهرستان های استان هرمزگان، افزود: مدارس مقطع ابتدایی در شهرستان های با وضعیت قرمز و نارنجی شیوع کرونا در استان هرمزگان آموزش به صورت مجازی دایر دنبال شود.

وی ادامه داد: در مناطق روستایی که تراکم جمعیت دانش آموزی در مدارس پایین است، با تصمیم فرمانداران و ستاد مدیریت بیماری کرونا در شهرستان ها، کلاس های می توانند به صورت حضوری دایر باشند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان اظهار داشت: با توجه به پوشش مناسب و اکسیناسیون در سطح کشور و استان هرمزگان، تعطیلی عمومی و محدودیت های شدید در دستور کار نیست.

رتوفی یاد آور شد: استفاده از ماسک و رعایت شیوه نامه های بهداشتی به ویژه در ادارات، اماکن عمومی، صنوف و فروشگاه های بزرگ ضروری است و برگزاری هر گونه نشست در دستگاه های اجرایی با حداقل ۳۰ نفر و در مدت زمان حداکثر ۹۰ دقیقه در دستور کار قرار گیرد.

وی بیان داشت: برای کاهش میزان عوارض و آسیب های سویه و امیکرون کرونا، تزریق دوز سوم واکسن بسیار مهم، حیاتی و ضروری است، هر گونه مراسم با توجه به شرایط مناسب آب و هوایی در استان، در فضای باز و با رعایت فاصله دو متر میان افراد برگزار شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد: با توجه به واکسیناسیون ۵۵ درصدی بازاربان، تعطیلی بازار در دستور کار قرار ندارد، اما رعایت دقیق شیوه نامه های بهداشتی و تهویه مناسب در صنوف بسیار ضروری است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد:

هفت مرکز پزشکی غیر مجاز در بندرعباس پلمب شد

اقتصاد کیش - رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: در راستای اجرای دستورالعمل نظارت و پیگیری حقوق عامه، با هماهنگی مقام قضایی، سرایان گمنام امام زمان (عج) و تیم های گشت و نظارت سسازمان نظام پزشکی استان، هفت مرکز پزشکی غیرمجاز را در شهر بندرعباس شناسایی و پلمب کردند.

مجتبی قهرمانی افزود این مراکز غیرمجاز با تبلیغات گسترده در فضای مجازی و با به کارگیری افراد غیرمتخصص و بدون

مدرک پزشکی، اقدام به عمل های خطرناک زیبایی در مکان های غیر استاندارد می کردند.

وی ادامه داد: گرداندگان این مراکز دارای تخلفات و سوء استفاده های متعدد بوده اند که پس از شناسایی با حضور مأموران در محل، ضمن پلمب اماکن یادشده، تعدادی از عوامل و گرداندگان این مراکز غیرمجاز نیز دستگیر شدند.

قهرمانی تصریح کرد: به دلیل دخالت در امور پزشکی و نداشتن پروانه برای فعالیت و همچنین با توجه به استفاده از افراد فاقد مدرک پزشکی که جرم محسوب می شود، پرونده قضایی برای متهمان تشکیل شد که در دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس در حال رسیدگی است.

این مقام قضایی از پزشکان خواست، اجازه ندهند که از مدار کشان در مراکز غیرمجاز استفاده شود و هشدار داد با توجه به مخاطرات و عواقب منفی چنین اقداماتی برای سلامت و بهداشت عمومی، در صورت مشاهده مواردی از این دست با متخلفین به شدت برخورد خواهد شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد: ضرورت دارد شهروندان سلامتی خود و خانواده شان را با اعتماد به تبلیغات فریبنده سودجویان به خطر نیندازند و برای دریافت خدمات پزشکی، فقط به مراکز دارای مجوز قانونی مراجعه کنند و در صورت مشاهده هر گونه تخلف بهداشتی و درمانی، مراتب را به مراجع قضایی و انتظامی یا دستگاه های نظارتی و وابسته به وزارت بهداشت - درمان و آموزش پزشکی گزارش کنند.

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندرخمیر خبر داد:

جامعه فرهنگیان بندرخمیر به پویش ملی پهلوان تالاب پیوستند

اقتصاد کیش - مدیر آموزش و پرورش شهرستان بندرخمیر از پیوستن جامعه فرهنگیان و دانش آموزان این شهرستان، به پویش ملی پهلوان تالاب خبر داد.

دکتر علی یگانه مدیر آموزش و پرورش بندرخمیر حمایت خود را از "پویش پهلوان تالاب" که زیر مجموعه فدراسیون ورزش های همگانی است اعلام نمود.

دکتر علی یگانه در این خصوص گفت: بر اساس هماهنگی های به عمل آمده با کمیته ورزش در طبیعت استان هرمزگان جهت مشارکت فرهنگیان و دانش آموزان شهر تالابی بندرخمیر، در این پویش ملی، برنامه ریزی در خصوص اجرای محورهای آموزشی باهدف فرهنگ سازی در احیا و حفاظت تالاب های خورخوران در بندرخمیر و تالاب رودخانه شور و شیرین میناب در استان هرمزگان صورت پذیرفته است.

لازم به ذکر است جشنواره بزرگ فرهنگی ورزشی پهلوان تالاب همزمان با سراسر کشور در این شهرستان به همت شهرداری بندرخمیر و کمیته ورزش در طبیعت هیات ورزش های همگانی استان هرمزگان برگزار میگردد که در حاشیه این جشنواره فعالیت های فرهنگی، آموزشی و ورزشی های ساینلت اسپرت نیز اجرا میگردد.

پویش ملی پهلوان تالاب از ۲۰ آذر ماه شروع شده و در تاریخ ۲۲ بهمن ماه به پایان می رسد...

استاندار هرمزگان:

سند دار شدن منازل مسکونی جزیره هرمز مصوب شد



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان از تصویب سند دار شدن منازل مسکونی جزیره هرمز در نشست شورای زمین و مسکن خبر داد.

مهدی دوستی با اعلام این خبر به رسانه ها اظهار داشت: یکی از مشکلات مردم در جزیره هرمز که در سفر اخیر رئیس جمهوری نیز مورد بحث و بررسی قرار گرفت، مساله سند دار شدن منازل مسکونی در این جزیره بود که این موضوع از مهمترین درخواست های مردم این منطقه نیز بود.

وی ادامه داد: در نشست اخیر شورای زمین و مسکن، ساماندهی زمین، مسکن و نحوه واگذاری اسناد ملکی به ساکنان جزیره هرمز مورد بررسی قرار گرفت و سند دار شدن منازل این جزیره تصویب شد.

دوستی تصریح کرد: عملیات اصلاحی واحدهای مسکونی در جزیره هرمز بر اساس دستور رئیس جمهور در سفر اخیر باید با فوریت آغاز شود.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: همچنین موضوع طرح و واگذاری املاک به سهم یک و نیم دانگ مصوب اسناد مالکیت منازل محله اسلام آباد نیز در این نشست شد.

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان:

ظرفیت های هرمزگان برای تعاملات تجاری و اقتصادی با دیگر کشورها به کار گرفته شود

اقتصاد کیش - سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: از تمامی ظرفیت های موجود در استان در راستای افزایش تعاملات تجاری و اقتصادی با دیگر کشورها به کار گرفته شود.

علی فیروزی در نشست کمیته راهبری اقتصادی هرمزگان افزود: نباید ضمن شناسایی توانمندی های استان هرمزگان، نیازسنجی در زمینه توسعه مبادلات خارجی با کشورهای دیگر از سوی بخش خصوصی در دستور کار قرار گیرد.

وی خواستار استفاده از ظرفیت های تجاری ایرانی مقیم در خارج از کشور جهت سرمایه گذاری در داخل کشور و استان هرمزگان شد و بیان داشت: همچنین ظرفیت های تجاری بخش خصوصی در جهت توسعه روابط تجاری با کشورهای دیگر مورد استفاده قرار گیرد.



سیدرزاد کارشناس مامایی

یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان

فواید یوگای بارداری

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش درد های جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

فواید یوگای پس از زایمان (یوگای مادر و کودک)

- کمک به تقویت عضلات کف لگن
- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- افزایش اعتماد به نفس مادر
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و نوزاد

آدرس: بندرعباس، حد فاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی

کوچه مهیار ۱۸، ساختمان opal، زنگ ۶، طبقه ۲

☎ ۰۹۳۷۴۲۹۹۰۵۰

Midwife_Leila_Ravaz



فرماندار بندرلنگه:

کارکنان دستگاههای اداری و متصدیان اصناف ملزم به تزریق سه دوز واکسن هستند



اقتصاد کیش - فرماندار و رئیس ستاد مدیریت بیماری کرونا بندرلنگه گفت: بر اساس تصمیم این ستاد مدارس ابتدایی به مدت ۲ هفته و مقاطع تحصیلی متوسطه اول و دوم و شبانه روزی و مراکز دانشگاهی، آموزشی و پژوهشی در این شهرستان به مدت یک هفته تعطیل شده و روند آموزش به صورت برخط دنبال شود.

، فزاد مرادزاده در پایان نشست ستاد مدیریت بیماری کرونا بندرلنگه افزود: اماکن تفریحی، پارک ها و گردشگری تا اطلاع بعدی تعطیل بوده و برای نمایشگاه ها، مراسم های، عروسی و همایش ها در فضای بسته ممنوع است.

وی ادامه داد: مراسم ها در فضای باز با رعایت پروتکل های بهداشتی و تعداد محدود و فاصله گذاری اجتماعی برگزار شود و فعالیت های ورزشی در اماکن سرپسته هم تا اطلاع ثانوی تعطیل است.

وی اضافه کرد: ازغذیه فروشی ها بااستی به صورت بیرون بر فعالیت کرده و استفاده ادارهای دولتی از نرم افزار ماسک برای شناسایی افراد مبتلا به کووید و کنترل واکسیناسیون مرجعان مورد توجه قرار گیرد.

فرماندار بندرلنگه ابر از کرد: همه پروتکل های بهداشتی و تهویه هوا در بازار و اصناف در نظر گرفته شود و استفاده از ماسک برای فروشنده و مشتری الزامی است و به مدت یک هفته دو سوم کارکنان دستگاههای اداری با صلاح دید مدیران دستگاه در محل کار حاضر شوند.

مرادزاده گفت: کارکنان ادارات و نهادهای دارای علائم کرونا هستند به مدت پنج روز در منزل قرنطینه شوند و نشست های ضروری با حضور حداکثر ۳۰ نفر و به مدت ۹۰ دقیقه برگزار شود، کارکنان دستگاههای اداری و متصدیان اصناف ملزم به تزریق سه دوز واکسن هستند.

وی افزود: یخسازان در بخش ها نظارت کامل بر رعایت پروتکل های بهداشتی و نظارت بر اجرای دستور ها ستاد مدیریت کرونا ای شهرستان را داشته باشند.

سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم:

سازمان منطقه آزاد قشم بسیاری از اختیارات را به شوراها و بخش خصوصی واگذار می کند



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم گفت: این سازمان آمادگی دارد تا برای استفاده از ظرفیت های مردمی و واگذاری بسیاری از اختیارات به شوراها، دهیارها و بخش خصوصی واگذار کند.

افتخار فتح الهی در دیدار با امام جمعه، رئیس شورای شهر و نماینده مجتمع های تجاری در کیهان و روسای شورای روستاهای هلر و طولا افزود: سازمان منطقه آزاد قشم در تفاهنامه با نهادهای خصوصی و عمومی، افزون بر واگذاری اختیارات، بد آمدها نیز تعریف می شود و البته از آنها می خواهیم که مسوولیت این امور را نیز بپذیرند.

وی با انتقاد از معطل شدن بسیاری از ظرفیت های مردمی در جزیره قشم به دلیل وجود دیدگاه دولتی در گذشته ادامه داد: بر اساس دیدگاه دولت سیزدهم، اصل بر مشارکت مردم است و با حضور مردم هم کارها به سرعت انجام می شود و هم کیفیت خدمات بالا می رود.

سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: در جزیره قشم هیچ مشکل حل نشدنی و پیچیده ای وجود ندارد اما حل این مسائل در گرو هم افزایی و همدلی بخش ها و ارکان مختلف برای خدمت به مردم است.

فتح الهی با اشاره به برخی مشکلات مطرح شده در این افزود: ما باید مساله آب به صورت ریشه ای حل کنیم که مردم هیچ مشکلی احساس نکنند.

وی ادامه داد: این حال با توجه به اهمیت و فوریت موضوع در سفر رئیس جمهور به قشم و با دستور ایشان مقرر شد هزینه شبکه توزیع آب به عهده سازمان منطقه آزاد قشم و خرید تضمینی از آب شیرینکن های جزیره نیز به عهده وزارت نیرو باشد و به این ترتیب مشکل تامین آب شرب جزیره به زودی حل می شود.

سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم با اشاره به اهمیت ساخت پل خلیج فارس اظهار کرد: کارگاه ساخت این پل تا پایان سال جاری آماده می شود و تا پایان دولت سیزدهم طرح به انجام می رسد.

وی انتقادات فعالان اقتصادی در کیهان از اخذ مالیات بر ارزش افزوده در مناطق آزاد را منطقی و قابل قبول دانست و تصریح کرد: با توجه به فرایند طولانی اصلاح قانون برای توقف اجرای اخذ مالیات، این مساله به شورای سران سه قوه ارائه می شود

از سرگیری سفر دریایی بندر شهید باهنر به شارجه بعد از ۲ سال وقفه

اقتصاد کیش - مدیر اداره بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان از فعالیت مجدد خط مسافری دریایی بندر شهید باهنر به شارجه بعد از دو سال وقفه بدلیل شرایط متاثر از ویروس کرونا خبر داد و گفت: مسافران باید علاوه بر انجام واکسیناسیون کامل با در دست داشتن پاسخ تست PCR، اعتبار ۷۲ ساعت به پایانه دریایی مراجعه کنند.

حمیدرضا محمدحسینی تختی با اعلام این خبر اظهار کرد: به دلیل شرایط متاثر از شیوع ویروس کرونا فعالیت این خط مسافری که پیش از این به صورت پایدار انجام می گرفت از اسفند ماه سال ۹۸ متوقف شده بود که با بهبود شرایط و گسترش تزریق واکسیناسیون از سرگیری فعالیت این خط در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: پس از انجام فرایند قانونی و دیپلماتیک نخستین شناور روز پنجشنبه هفتم بهمن ماه جاری بندر شهید باهنر را به مقصد شارجه امارات ترک خواهد کرد.

مدیر اداره بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان با تاکید به این موضوع که لازم سفر انجام واکسیناسیون کامل و همراه داشتن پاسخ تست PCR اعتبار ۷۲ ساعت می باشد، تصریح کرد: مسافران باید هنگام حضور در ترمینال و در طول سفر همه شیوه نامه های بهداشتی مانند (زدن ماسک و فاصله گذاری اجتماعی) را رعایت کنند.

حمید حسینی تختی طول مدت سفر دریایی از بندر شهید باهنر به شارجه را ۶ ساعت در شرایط مطلوب آب و هوایی عنوان کرد و افزود: بر اساس پیش بینی صورت گرفته انجام این سفر دریایی دو بار در هفته و با یک فروند شناور مسافری تندر و ظرفیت ۲۰۰ نفر انجام می شود.